令和 4年 8月 16日

関係機関 各位

医療法人 京回生会

介護医療院京病院

院長 京 吉紀

新型コロナウイルス感染者の発生について

日頃より当院の運営についてご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、8月 14日職員 1名および入所者 1名、8月 15日入所者 2名が

新型コロナウイルスに感染したことが判明しました。

 これを受け、職員および入所者全員に対して抗原検査を行っております。

 なお、今回の事案に伴い、8月 16日より入所予約は当面の間延期させていた

だきます。

 皆様にはご心配をおかけして申し訳ございません。

 今後も感染拡大防止には万全を尽くして対応して参りますので、ご理解のほ

どよろしくお願い申し上げます。